ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2021 года

	№ 2-13

Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.Исключить из резерва составов участковых комиссий  Территориальной избирательной комиссии № 24 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Санкт – Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №24                                           А.В. Садофеев
Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии №24                                          В.В. Скрыпник

Приложение №1 к решению № 2-13

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 24

на основании подпункта  «а»  пункта 25 Порядка,
пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Малышева Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1552

	2.
	Щербина Нелля Викторовна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1552

	3.
	Захарова Галина Львовна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1575

[bookmark: _GoBack]Приложение №2 к решению № 2-13

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии № 24

на основании подпункта  «г»  пункта 25 Порядка,
пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	4.
	Ожогина Анастасия Алексеевна

	собрание избирателей по месту работы

	1560

	5.
	Сикорская Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	1563

	6.
	Лопушанская Галина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1584

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]